
 

 

 

NR35028 変更 

2024年 2月 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。 

染色体検査におきまして、培養工程における増殖不良時に無償対応を行って参り 

      ましたが、昨今の検査に関わる容器や消耗品・試薬等の高騰に伴い、この度有償と 

 させていただきたくご案内いたします。 

有償化に伴い、先生方には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

■ 対象項目及び実施日 

【実施日】 ２０２４ 年 ４ 月 １ 日 （月） ご依頼分より 

  

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーション までお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

 

項目 

コード 
検 査 項 目 

検査案内 

掲載ページ 
変更内容 新 現 

３６０５ 

血液疾患 

染色体検査 
Ｐ７２ 

増殖不良 

報告時 
有償 無償 

先天異常 

染色体検査 


